



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

22-400 Zamość ul. Aleje Jana Pawła II 10, ☎ 84 6773333, ✉ szpital@szpital.zam.pl
www.szpital.zam.pl, NIP 922 229 24 91, REGON 006050134, KRS 0000021024

Zamość, dnia 07 listopada 2023 r.

AT.R.334.63.2023

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania AT.R.334.63.2023

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do postępowania pn. „**Dostawa Detektora gamma na potrzeby Oddziału Chirurgii w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Wojewódzkim im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu**”: wpłynęło 12 pytań.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

„ Pytanie nr 1

Dotyczy: OWZ Rozdział III.

W rozdziale III, OWZ Zamawiający wymaga załączenia do oferty

2.4. Parametry techniczno-użytkowe oferowanego łóżka porodowego wraz z wyposażeniem. (Załącznik nr 1 do zaproszenia – OPZ)

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka i w zamierzeniu powinien być wymagany opis przedmiotu zamówienia dla detektora gamma – 1 szt. „

Odpowiedź: Tak. Nastąpiła pomyłka. Wymagany opis przedmiotu zamówienia dla detektora gamma.

„Pytanie nr 2

Dotyczy: Załącznik nr 6 do Zaproszenia. Punkt 2 Warunki gwarancji oraz projekt umowy §8 ust.3 Wnosimy o wydłużenie czasu oczekiwania na usunięcie uszkodzenia w okresie gwarancji do 10 dni roboczych liczonych od daty zgłoszenia, w wypadku braku konieczności sprowadzenia części spoza granic Polski

Wykonawca na czas naprawy używa sprzęt zastępczy, aby zabezpieczyć ciągłość procedur Zamawiającego na czas przeprowadzania czynności serwisowych. „

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 3

„Dotyczy: Załącznik nr 6 do Zaproszenia. Punkt 2 Warunki gwarancji oraz projekt umowy §8 ust.3

Wnosimy o wydłużenie czasu oczekiwania na usunięcie uszkodzenia w okresie gwarancji do 21 dni roboczych liczonych od daty zgłoszenia, w wypadku konieczności sprowadzenia części spoza granic Polski. „

„Wykonawca na czas naprawy użycza sprzęt zastępczy, aby zabezpieczyć ciągłość procedur Zamawiającego na czas przeprowadzania czynności serwisowych. „

Odpowiedź:NIE

„Pytanie nr 4

Dotyczy: Załącznik nr 6 do Zaprośzenia. Punkt 5.

Wnosimy o skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 5 lat od daty odbioru. Wykonawca może zobowiązać się do zapewnienia dostępności części zamiennych, aż do momentu zaprzestania produkcji urządzeń, a w następstwie części zamiennych przez producenta, niemniej nie może zagwarantować, że okres ten będzie wynosił min. 8 lat od daty odbioru.”

Odpowiedź:NIE

„Pytanie nr 5

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 1

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §6 ust. 1 do wysokości 0,1% całkowitej ceny netto, określonej w § 4 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu, o którym mowa w § 2 ust. 2, nie więcej jednak niż 5 % całkowitej ceny netto określonej w § 4 ust. 1.”

Odpowiedź:NIE.Zgodnie z projektem Umowy

„Pytanie nr 6

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 2

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §6 ust. 2 do wysokości 0,1% całkowitej ceny netto określonej w § 4 ust. 1, za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminów wynikających z § 8 ust. 3, nie więcej jednak niż 5 % całkowitej ceny netto, określonej w § 4 ust. 1 „

Odpowiedź:NIE.Zgodnie z projektem Umowy

„Pytanie nr 7

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 3

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §6 ust. 3 do wysokości 0,1% ceny netto umowy wskazanej w §4 ust. 1 za każdy roboczy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 5 % całkowitej ceny netto, określonej w § 4 ust. 1, „

Odpowiedź:NIE.Zgodnie z projektem Umowy

„Pytanie nr 8

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 4 Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §6 ust. 4 do wysokości 10% całkowitej ceny brutto określonej w § 4 ust 1, „

Odpowiedź:NIE.Zgodnie z projektem Umowy

Pytanie nr 9

„Dotyczy: Projekt umowy. § 6 ust. 5

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnioskujemy o zmniejszenie maksymalnej łącznej wysokości naliczanych kar umownych do 10% całkowitej ceny brutto określonej w § 4 ust 1. „

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z projektem Umowy

„Pytanie nr 10

Dotyczy: Projekt umowy. §6 ust. 2

Wykonawca wnosi o odstąpienie od wymierzania kar umownych w wypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas przeprowadzania napraw urządzenia „

Odpowiedź: NIE. Zgodnie z projektem Umowy

„Czy Zamawiający dopuści detektor promieniowania gamma o energii od min. 20 keV do 600 keV?”

Odpowiedź: TAK

„Pytanie nr 1

Dotyczy: OWZ Rozdział III.

Prosimy o umożliwienie złożenia oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail, i opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W rozumieniu ustawodawcy taka forma jest równoważna formie pisemnej, a sama droga elektroniczna jest pewniejszym i szybszym sposobem na terminowe dostarczenie oferty Zamawiającemu niż tradycyjny sposób za pośrednictwem operatora pocztowego „

Odpowiedź: NIE

Adam Fimiarz

/-/

Dyrektor

Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu